HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Gerência de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas da UCEFF, representada pela Sra.

Adriane Inês Jantsch Dal Bosco, no uso de suas atribuições, homologa as inscrições dos
candidatos aptos a prestarem as provas da Fase objetiva do Edital de Seleção nº
03/2019/UCEFF, para seleção dos cargos de Laboratorista, Assistente Administrativo (Núcleo
de Marketing e Comunicação) e Recepcionista e Telefonista (Recepção Reitoria), conforme
relação abaixo:

Laboratorista

 NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

ANDREZA FRARE Não homologada.
Documento não foram entregues conforme prevê o Edital.

FRANCIELI MEIER Homologada

JAYNE KÖRBES Homologada

Assistente Administrativo (Núcleo de Marketing e Comunicação)*

 NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

ALANA GABRIELA FERREIRA
JACOMASSA

Não homologada.
Documento não foram entregues conforme prevê o Edital.

CARLA LETÍCIA GIEHL DA COSTA Homologada

CRISTIANO CHEQUIM Homologada

DANIELA PAULA PEYROT Homologada

DAVID LEONARDO LAPAZINI Homologada

DIEGO HENRIQUE DA COSTA Homologada

ISMAEL MIGNONI Homologada

JONATHAN MICHEL RAMBO
FEITEN

Homologada

LUIS FELIPE ROYER Homologada

* Os candidatos deverão entregar ao termino da prova objetiva, para análise da Comissão do
Processo Seletivo, um Portfólio das 5 principais campanhas já desenvolvidas.

Recepcionista e Telefonista

 NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

ANA CAROLINA TRAPP Não homologada.
Documento não foram entregues conforme prevê o Edital.

ANA PAULA GROTH Homologada

CAROL STEIN DA SILVA Homologada

CINTIA DA SILVA NEUHAUS Homologada

CINTIA MAYARA BUSS Homologada

ELENICE MAHL Homologada

ELISA BOTTEGA Homologada

GABRIELA SCHMITT BOBATO Homologada

GILBERTO MATOS SAMPAIO Homologada

JAINE ROHDEN RODRIGUES DE
FREITAS

Homologada

JHENIER LORENZETTI Não homologada.
Documento não foram entregues conforme prevê o Edital.

LAURA DE COL Homologada

RITA FERREIRA DOS SANTOS
WIRTH

Homologada

RITIELI ANDRESSA ANESE Homologada

TAINARA KARINE WINGERT Homologada

VICTORIA MARIA PAES
MONZELESKI

Não homologada.
Documento não foram entregues conforme prevê o Edital.

As provas objetivas acontecerão no período matutino do dia 19 de agosto de 2019, e

será realizada das 07h30min às 11h30min, tendo por local o Laboratório (sala) 208 do Bloco
A, da UCEFF de Itapiranga.

Este Documento entra em vigor na data de sua publicação.

Itapiranga – SC, 13 de agosto de 2019.

Adriane Inês Jantsch Dal Bosco
Geren te de Desenvolvimento de Pessoas